3.2 та п. 12.1.5 Договору, нормами
статей 651-654 Цивільного кодексу України, статті
188 Господарського кодексу України, враховуючи
зміну ціни в бік зменшення, Сторони уклали цю
Додаткову угоду про таке:
1. Сторони домовились зменшити суму Договору на
5 620,20 грн (П’ять тисяч шістсот двадцять грн. 20
коп.) у т.ч. ПДВ 367,68 грн та викласти п.3.1.
Договору у наступній редакції:
2. «Ціна Договору становить 1 085 911,82 грн.
(Один мільйон вісімдесят п’ять тисяч дев’ятсот
одинадцять грн. 82 коп.), в т. ч. ПДВ: 71 040,96 грн.
(Сімдесят одна тисяча сорок грн. 96 коп.) Викласти
Специфікацію Додаток №1 до Договору у новій
редакції.